新丰县市场监督管理局关于不合格食品风险控制情况的通告（聚福大油条）
根据韶关市市场监督管理局监督抽检，我辖区新丰县聚福酒楼制售的聚福大油条经检验不合格。现将不合格食品风险控制情况通告如下：
一、新丰县聚福酒楼制售的聚福大油条
    1.根据深圳市计量质量检测研究院检验报告（编号：CJ10103200138397JD1），所涉不合格产品为新丰县聚福酒楼制售的“聚福大油条”[生产日期：/]，铝的残留量（干样品，以AL计）项目不符合GB 2760-2014要求，检验结论为不合格。

 2.我局执法人员新丰县聚福酒楼进行核查，现场未发现上述抽检批次的聚福大油条。目前，我局将展开进一步调查。
二、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打12345热线电话投诉举报。